
ご利用は予約が必要です

豊中市乗合タクシーMina Notte（みなのって）は、『阪急タクシー株式会社』が運行します。
予約の受付時間は9：00～17：00で、ご乗車日の一週間前から予約ができます。

路線バスのように停留所やダイヤが決まっています

あらかじめ、路線バスのようにルートと停留所を定め、予約がある運行便でかつ予約された方が
利用する停留所間のみを運行します。

予約がない停留所は、とばして近道することがあります。

一般のタクシーとは異なり、
路線バスのように乗り合わせる「乗合タクシー」です

以下のとおり、運行便により予約の受付期限が異なりますので、ご注意ください。

阪急タクシー株式会社 ０６-６３７９-３９７３ 〔受付時間 9：00～17：00〕

・平日第1～2便、休日第1便：前日の17時まで

・平日第3～6便、休日第2～4便：１時間前まで

豊中市乗合タクシーMina Notte(みなのって)とは

豊中市 都市基盤部 交通政策課 交通企画係
TEL：06-6858-2340 FAX：06-6854-0492
E-mail：koutsuukikaku@city.toyonaka.osaka.jp

停留所位置

お問い合わせ先

：停留所位置

② 阪急曽根 ③ 服部天神駅前

⑨ グリーンサイド
マンション前

服部豊町二丁目
④【西行】利倉西

・利倉地区方面
⑲【東行】阪急曽根方面

⑪ 利倉緑小橋⑩ 利倉西二丁目東

⑦ 利倉西一丁目北

⑬ 利倉二丁目
児童遊園西

⑧ 利倉西センター前

⑫サニーハウス
西豊中前

⑭ 利倉センター南 ⑯ 利倉三丁目⑮ 豊島西小学校前

西部地域南路線
（曽根駅・服部天神駅⇔利倉西・利倉地区）

豊中市乗合タクシー
(みなのって)
Mina Notte

運行内容見直しの実施 （令和７年（２０２５年）１０月１日（水）実施）

・ルートの改編及び停留所を新設します（※全ての停留所の番号が変わります） 。

・運賃を改定します。
※令和7年（2025年）9月30日（火）までにご購入いただいた回数券は、運賃改定以降、差額をお支払いいた

だくことで、ご利用いただけます。

マリンフード豊中
スイミングスタジアム前
⑤【西行】利倉西

・利倉地区方面
⑱【東行】阪急曽根方面

地域にある停留所と最寄りの鉄道駅をつなぐ公共交通です。電話予約し、路線バスのように乗合で
タクシー車両に乗っていただき、運賃は路線バスと同様の金額で、目的地まで皆さんをお運びします。
買い物や通院など、地域の皆さんの生活に必要な場面で、ぜひお使いください。

一般のタクシーと同じ車両を使用します。運行時には、ステッカー等で、「豊中市乗合タクシー
Mina Notte（みなのって） 」であることが区分できるように表示します。

利倉一丁目南
⑥【西行】利倉西

・利倉地区方面
⑰【東行】阪急曽根方面

① 原田介護
予防センター前

新 設

西行を増設



第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第1便 第2便 第3便 第4便

新設 ① 原田介護予防センター前 8:00 9:30 12:00 14:00 15:30 17:30 9:30 11:30 14:00 16:30
既設 ② 阪急曽根 8:06 9:36 12:06 14:06 15:36 17:36 9:36 11:36 14:06 16:36
既設 ③ 服部天神駅前 8:10 9:40 12:10 14:10 15:40 17:40 9:40 11:40 14:10 16:40
既設 ④ 服部豊町二丁目 8:12 9:42 12:12 14:12 15:42 17:42 9:42 11:42 14:12 16:42

既設 ⑤
マリンフード豊中
　　　 スイミングスタジアム前

8:14 9:44 12:14 14:14 15:44 17:44 9:44 11:44 14:14 16:44

増設 ⑥ 利倉一丁目南 8:18 9:48 12:18 14:18 15:48 17:48 9:48 11:48 14:18 16:48
既設 ⑦ 利倉西一丁目北 8:20 9:50 12:20 14:20 15:50 17:50 9:50 11:50 14:20 16:50
既設 ⑧ 利倉西センター前 8:21 9:51 12:21 14:21 15:51 17:51 9:51 11:51 14:21 16:51
既設 ⑨ グリーンサイドマンション前 8:23 9:53 12:23 14:23 15:53 17:53 9:53 11:53 14:23 16:53
既設 ⑩ 利倉西二丁目東 8:25 9:55 12:25 14:25 15:55 17:55 9:55 11:55 14:25 16:55
既設 ⑪ 利倉緑小橋 8:26 9:56 12:26 14:26 15:56 17:56 9:56 11:56 14:26 16:56
既設 ⑫ サニーハウス西豊中前 8:27 9:57 12:27 14:27 15:57 17:57 9:57 11:57 14:27 16:57
既設 ⑬ 利倉二丁目児童遊園西 8:30 10:00 12:30 14:30 16:00 18:00 10:00 12:00 14:30 17:00
既設 ⑭ 利倉センター南 8:31 10:01 12:31 14:31 16:01 18:01 10:01 12:01 14:31 17:01
既設 ⑮ 豊島西小学校前 8:34 10:04 12:34 14:34 16:04 18:04 10:04 12:04 14:34 17:04
既設 ⑯ 利倉三丁目 8:35 10:05 12:35 14:35 16:05 18:05 10:05 12:05 14:35 17:05
既設 ⑰ 利倉一丁目南 8:37 10:07 12:37 14:37 16:07 18:07 10:07 12:07 14:37 17:07

既設 ⑱
マリンフード豊中
　　　 スイミングスタジアム前

8:40 10:10 12:40 14:40 16:10 18:10 10:10 12:10 14:40 17:10

既設 ⑲ 服部豊町二丁目 8:42 10:12 12:42 14:42 16:12 18:12 10:12 12:12 14:42 17:12
既設 ③ 服部天神駅前 8:44 10:14 12:44 14:44 16:14 18:14 10:14 12:14 14:44 17:14
既設 ② 阪急曽根 8:48 10:18 12:48 14:48 16:18 18:18 10:18 12:18 14:48 17:18
新設 ① 原田介護予防センター前 8:54 10:24 12:54 14:54 16:24 18:24 10:24 12:24 14:54 17:24

前日の
17時まで

予約の受付期限

平日 休日（土曜日・日祝日）

前日の
17時まで

１時間前まで １時間前まで

新 設

運行ルート【西部地域南路線】 利用方法

・決められた期間内に電話で予約します。

※ 帰りの便も利用される場合は、行きの便とあわせて予約できます。
※ 予約の変更や取り消しは速やかにお電話ください。
※ 予約の変更や取り消しの連絡がない場合、他のお客様にご迷惑をおかけすることがございます

ので、利用される皆さまのご理解とご協力をお願いいたします。
※ 車両の定員（4名）を超える場合には車両を追加して運行します。道路交通事情や鉄道の運行

状況等によって、どうしてもその便に配車できない時は、予約をお断りする場合があります。

・以下の内容をオペレーターにお伝えください。

・「豊中市乗合タクシー」を予約すること

・ 利用する方のお名前と連絡先（電話番号）

・ 利用する日付、ルート名（西部地域南路線）、
便名（時刻）、乗車する停留所、降車する停留所

・ 利用する人数（おとな○人、こども○人）

・ 車いす、ベビーカー、手押し車、大きな荷物などの有無
（車両に積めない場合があるため、事前に確認します）

・予約した時刻までに乗車する停留所に来てください。

※ 予約が重なった場合は、乗り合わせてのご利用となります。
※ 予約のない停留所には停車しないため、近道して運行する場合があります。

・発車時刻までに停留所に来られない場合はご利用できません。
・ 乗降できる停留所には、円形看板を標柱やフェンスに貼って

います 。ご自身が利用しやすい場所をご確認ください。
・ 車両には一般のタクシーと区分できる『豊中市乗合タクシー

Mina Notte（みなのって） 』の表示をします。

・乗合タクシーが停留所に到着後、乗務員に
「お名前」と「降車する停留所」を伝えてください。

阪急タクシー株式会社 ０６-６３７９-３９７３ 〔受付時間 9：00～17：00〕

・平日第1～2便、休日第1便：前日の17時まで

・平日第3～６便、休日第２～４便：１時間前まで

※ご乗車日の一週間前から予約ができます。

停留所の目印

車両への表示

運 賃 （令和７年（２０２５年）１０月１日（水） 実施）

おとな：250円均一
こども（小学生以下）：130円均一

・ お支払いは現金または回数券のみです。
・ お得な回数券（11枚綴り2,500円）も用意しています（詳細はお問合わせください） 。

・ １歳未満の乳児は無料です。
・幼児は、同伴者（おとな）１人につき１人まで無料です。
・障害のある人及びその介護者は、おとな：130円、

こども（小学生以下）：70円です。

・運賃は現金または回数券で乗車時にお支払いください。

※ 忘れ物は、運行事業者（阪急タクシー株式会社）へお問合せください。

時刻表【西部地域南路線】

②阪急曽根 ⇔ ③服部天神駅前間』は、阪急宝塚線と並走する区間のため、

西部地域乗合タクシーは利用できません。

※ 道路交通事情等により遅着することがあります。

※ 赤文字部分が今回の見直しにより変更となります。


